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Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

1. Pytanie: Prosze o sprecyzowanie zapisu § 4 Podstawowe obowiazki Wykonawcy 1. Zamawiajacy wymaga by Inspektor Nadzoru byl obecny
na terenie placu budowy przez caly okres wykonywania przedmiotu umowy. Czy to znaczy ze inspektor ma by¢ na budowie przez 6 dni w
tygodniu od 7 rano np. do 18 kiedy trwaja prace. Prosze o jednoznaczne potwierdzenie i dokonanie wyjasnienia tresci specyfikacji. Powyzszy
zapis nie jest nigdzie stosowany przez zadnego inwestora.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ i wzorca umowy, bedzie co do zasady wymagal obecnosci inspektora
nadzoru przez caly okres robot budowlanych. Inspektor nadzoru zostanie zwolniony z tego obowiazku przez Zmawiajacego, jesli wykaze ze

jego nieobecnos¢ nie bedzie miala wplywu na prawidlowe rozliczenie oraz wykonanie inwestycji.

2. Pytanie: O co chodzi z informacja o drenazu bedzie czy nie bedzie, jak jest w dokumentacji to bedzie, jak nie ma to nie bedzie. Jezeli bedzie
to czy bedzie potrzebny inspektor sanitarny.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ najprawdopodobniej Wykonawcy boiska udzieli zamowienia
uzupelniajacego wykonania odwodnienia boiska. Zakres ten jest nieobjety przedmiarem roboét, ktory stanowi zalacznik nr 7 do SIWZ.
Zamawiajacy wymaga by Wykonawca (inspektor nadzoru) uwzglednit te okolicznosé w przedstawionej ofercie, bowiem nie moze ona stanowic

podstawy zwiekszenia wynagrodzenia dla Wykonawcy.
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